
Veranstalter: ASVÖ ÖAMTC X-Treme TRI

Upper Austria Cycling Tour

Datum: Donnerstag, 03. Juni 2021

Distanz 10,6 km Ergebnisliste: Herren
Schnitt 45,1 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Kategorie Gruppe ZeitPl.

SCHÄTZL Martin7921. Amateure1992 14:07,60RSV 1895 PassauU30m  

REINLEIN André7442. Amateure1990 14:15,67Racing Team WINAX - food arU40m [+0:08,07]

MESEBERG Lars7073. Master1975 14:18,54LA ONDA & SBB 2U50m [+0:10,94]

SIEVERS Marius7874. Amateure1990 14:25,65LA ONDA & SBB 1U40m [+0:18,05]

MACHNER Marcel7965. Amateure2000 14:27,25Team Melasan Sport 1U30m [+0:19,65]

BOSNIATZKI Marek7576. Master1977 14:32,08LA ONDA & SBB 2U50m [+0:24,48]

KÜHMEL Sandro7317. Master1980 14:35,36LA ONDA & SBB 1U50m [+0:27,76]

DICKBAUER Manuel8008. Amateure1982 14:36,28-U40m [+0:28,68]

MITTERBAUER Christoph7559. Herren1985 14:47,99Team Alpha - Tischlerei GrömU40m [+0:40,39]

PERKOVIC Boris73910. Amateure1987 14:48,52Geizhals.at VICC Racing DivisiU40m [+0:40,92]

SAMETINGER Benedikt71911. Amateure1999 14:48,69Team Melasan SportU30m [+0:41,09]

STEINBACH Wolfgang70112. Master1970 14:50,96RC Maroitalia Racing TeamU60m [+0:43,36]

AHRENDT Benjamin73513. Amateure1990 14:52,11LA ONDA & SBB 1U40m [+0:44,51]

KISLINGER Simon72214. Herren1990 14:52,37Team Alpha - Tischlerei GrömU40m [+0:44,77]

KRÖLL Michael72515. Master1975 14:56,57Geizhals.at VICC Racing DivisiU50m [+0:48,97]

MICHETSCHLÄGER Sebastian75016. Amateure1983 15:00,35Team Alpha - Tischlerei GrömU40m [+0:52,75]

HOSP Jonas72817. Amateure1997 15:00,78UNION Raiffeisen Radteam TirU30m [+0:53,18]

GREISBERGER Georg77318. Herren2000 15:02,52Tri Boa-Union InnerschwandU30m [+0:54,92]

ORTEGA MORENO Oscar74919. Amateure1989 15:04,21Geizhals.at VICC Racing DivisiU40m [+0:56,61]

SCHARL Ulli71020. Amateure1993 15:05,35UNION Raiffeisen Radteam TirU30m [+0:57,75]

KOPPER Raphael72721. Amateure1996 15:06,97RadUNION SalzburgU30m [+0:59,37]

STAUDINGER Alfred75922. Herren1991 15:07,70Tri BOA-Union InnerschwandU40m [+1:00,10]

HOLZMANN Hannes71723. Master1980 15:10,96Bike Friends SalzburgU50m [+1:03,36]

FUCHS André Gabriel79124. Amateure2002 15:13,18UNION Raiffeisen Radteam TirU20m [+1:05,58]

ZISSER Bernhard73225. Master1977 15:14,22Geizhals.at VICC Racing DivisiU50m [+1:06,62]

FORSTHUBER Hannes77126. Amateure1988 15:15,45RadUNION SalzburgU40m [+1:07,85]

KIRCH Mario71627. Master1981 15:15,58RadUNION SalzburgU50m [+1:07,98]

HÖLZL Michael72028. Herren1988 15:17,44Intersport Mühl4tler Bike TeaU40m [+1:09,84]

NIERULA Dominik76729. Amateure1995 15:18,59RadUNION SalzburgU30m [+1:10,99]

SCHINDZIELORZ Robert71130. Master1978 15:22,82Project19VeloClubU50m [+1:15,22]

KNITEL Philipp76531. Amateure1992 15:30,64Picher Racing TeamU30m [+1:23,04]

GÖTZE Danny71332. Master1974 15:37,30LA ONDA & SBB 2U50m [+1:29,70]

KLAMMLER Robert75333. Herren1985 15:42,64RC Gruppetto GrazU40m [+1:35,04]

SCHASCHING David79434. Herren2001 15:43,05Team Alpha - Tischlerei GrömU30m [+1:35,45]

ZELLNER Gerald77435. Amateure1993 15:44,39Intersport Mühl4tler Bike TeaU30m [+1:36,79]

WIENEROITHER Matthias80136. Amateure1991 15:51,39Team Melasan SportU40m [+1:43,79]

HAMEDINGER Markus73737. Herren1992 15:51,68Team Alpha - Tischlerei GrömU30m [+1:44,08]

KRENN Andreas74138. Amateure1998 15:52,89Team Melasan Sport 1U30m [+1:45,29]

LOISON Xavier72939. Master1972 15:54,11RC Gruppetto GrazU50m [+1:46,51]

KISLINGER Andreas76440. Herren1988 15:57,63Team Alpha - Tischlerei GrömU40m [+1:50,03]

GELTL Michael71441. Master1977 15:57,99Team Alpha - Tischlerei GrömU50m [+1:50,39]

NEUMÜLLER Lukas74342. Amateure1995 16:00,26RadUNION Salzburg 1U30m [+1:52,66]

KÖLDORFER Sandro76343. Amateure1992 16:01,30UNION Raiffeisen Radteam TirU30m [+1:53,70]

KÜHNELT Harry70544. Master1964 16:05,88Team Ur-Krostitzer VermarcU60m [+1:58,28]

LICHTENWÖHRER Ernst70445. Master1964 16:07,86RC DANA Pyhrn-PrielU60m [+2:00,26]

LIEBMANN-SUDY Michael74646. Herren1991 16:08,70RC Gruppetto GrazU40m [+2:01,10]

PIERMAYR Marcel73847. Amateure1989 16:09,30RadUNION Salzburg 1U40m [+2:01,70]

RIEDL Norbert79948. Master1975 16:12,20RSC WolgseggU50m [+2:04,60]

NEUWEG Manfred75149. Herren1990 16:16,84neubike.at 2U40m [+2:09,24]

GROSSAUER Rene72150. Master1977 16:19,30RC Gruppetto GrazU50m [+2:11,70]

SCHNUGG Reinhard74051. Master1980 16:19,81LAND LEBEN Radteam SalzburU50m [+2:12,21]

LICHTENWÖHRER Wesley76252. Herren1994 16:19,94RC GrieskirchenU30m [+2:12,34]

WÄLZLEIN Gerhard70353. Master1960 16:20,43RC Herpersdorf 1919U60m [+2:12,83]

STEINBICHLER Rudolf70954. Master1971 16:21,56LAND LEBEN Radteam SalzburU60m [+2:13,96]

PUM Michael75655. Herren1994 16:25,46Intersport Mühl4tler Bike TeaU30m [+2:17,86]

MOHAMMADI Lukas76856. Amateure1998 16:30,85LAND LEBEN Radteam SalzburU30m [+2:23,25]
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HASLINGER Hans-Peter72357. Master1975 16:32,25Team Melasan Sport 1U50m [+2:24,65]

BUTTINGER Andreas70258. Master1968 16:34,56-U60m [+2:26,96]

KÜHNHAMMER Alexander72659. Master1974 16:35,27-U50m [+2:27,67]

KASBAUER Josef79360. Master1971 17:15,02neubike.at 1U60m [+3:07,42]

HANISCH Martin70861. Master1959 21:10,66Paracycling-Team RfV All-Heil U60m [+7:03,06]

Nicht in der Wertung:

DELATTRE Dimitri Cuenot Delat790 Herren1995 DNFTeam Alpha - Tischlerei GrömU30m

Anzahl der Starter: 62
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 11

Distanz 10,6 km Ergebnisliste: Damen
Schnitt 38,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Kategorie Gruppe ZeitPl.

ECKERSTORFER Karin7471. Damen1995 16:44,47Team Melasan SportU30w  

LISKO Stefanie7452. Damen1986 16:59,87-U40w [+0:15,40]

GEIERLEHNER Daniela7883. Damen1997 17:26,92Sportunion Waidhofen/YbbsU30w [+0:42,45]

Anzahl der Starter: 3

Distanz 10,6 km Ergebnisliste: 1. Etappe - BikeCard
Schnitt 43,0 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Kategorie Gruppe ZeitPl.

MITTERBAUER Christoph7551. Herren1985 14:47,99Team Alpha - Tischlerei GrömU40m  

KISLINGER Simon7222. Herren1990 14:52,37Team Alpha - Tischlerei GrömU40m [+0:04,38]

GREISBERGER Georg7733. Herren2000 15:02,52Tri Boa-Union InnerschwandU30m [+0:14,53]

STAUDINGER Alfred7594. Herren1991 15:07,70Tri BOA-Union InnerschwandU40m [+0:19,71]

HÖLZL Michael7205. Herren1988 15:17,44Intersport Mühl4tler Bike TeaU40m [+0:29,45]

KLAMMLER Robert7536. Herren1985 15:42,64RC Gruppetto GrazU40m [+0:54,65]

SCHASCHING David7947. Herren2001 15:43,05Team Alpha - Tischlerei GrömU30m [+0:55,06]

HAMEDINGER Markus7378. Herren1992 15:51,68Team Alpha - Tischlerei GrömU30m [+1:03,69]

KISLINGER Andreas7649. Herren1988 15:57,63Team Alpha - Tischlerei GrömU40m [+1:09,64]

LIEBMANN-SUDY Michael74610. Herren1991 16:08,70RC Gruppetto GrazU40m [+1:20,71]

NEUWEG Manfred75111. Herren1990 16:16,84neubike.at 2U40m [+1:28,85]

LICHTENWÖHRER Wesley76212. Herren1994 16:19,94RC GrieskirchenU30m [+1:31,95]

PUM Michael75613. Herren1994 16:25,46Intersport Mühl4tler Bike TeaU30m [+1:37,47]

Nicht in der Wertung:

DELATTRE Dimitri Cuenot Delat790 Herren1995 DNFTeam Alpha - Tischlerei GrömU30m

Anzahl der Starter: 14
Ausgeschiedene Fahrer: 1
Nicht am Start: 4

Distanz 10,6 km Ergebnisliste: 1. Etappe - Master
Schnitt 44,5 km/h 

Nr Name MannschaftJg. Kategorie Gruppe ZeitPl.

MESEBERG Lars7071. Master1975 14:18,54LA ONDA & SBB 2U50m  

BOSNIATZKI Marek7572. Master1977 14:32,08LA ONDA & SBB 2U50m [+0:13,54]

KÜHMEL Sandro7313. Master1980 14:35,36LA ONDA & SBB 1U50m [+0:16,82]

STEINBACH Wolfgang7014. Master1970 14:50,96RC Maroitalia Racing TeamU60m [+0:32,42]

KRÖLL Michael7255. Master1975 14:56,57Geizhals.at VICC Racing DivisiU50m [+0:38,03]

HOLZMANN Hannes7176. Master1980 15:10,96Bike Friends SalzburgU50m [+0:52,42]

ZISSER Bernhard7327. Master1977 15:14,22Geizhals.at VICC Racing DivisiU50m [+0:55,68]

KIRCH Mario7168. Master1981 15:15,58RadUNION SalzburgU50m [+0:57,04]

SCHINDZIELORZ Robert7119. Master1978 15:22,82Project19VeloClubU50m [+1:04,28]

GÖTZE Danny71310. Master1974 15:37,30LA ONDA & SBB 2U50m [+1:18,76]
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LOISON Xavier72911. Master1972 15:54,11RC Gruppetto GrazU50m [+1:35,57]

GELTL Michael71412. Master1977 15:57,99Team Alpha - Tischlerei GrömU50m [+1:39,45]

KÜHNELT Harry70513. Master1964 16:05,88Team Ur-Krostitzer VermarcU60m [+1:47,34]

LICHTENWÖHRER Ernst70414. Master1964 16:07,86RC DANA Pyhrn-PrielU60m [+1:49,32]

RIEDL Norbert79915. Master1975 16:12,20RSC WolgseggU50m [+1:53,66]

GROSSAUER Rene72116. Master1977 16:19,30RC Gruppetto GrazU50m [+2:00,76]

SCHNUGG Reinhard74017. Master1980 16:19,81LAND LEBEN Radteam SalzburU50m [+2:01,27]

WÄLZLEIN Gerhard70318. Master1960 16:20,43RC Herpersdorf 1919U60m [+2:01,89]

STEINBICHLER Rudolf70919. Master1971 16:21,56LAND LEBEN Radteam SalzburU60m [+2:03,02]

HASLINGER Hans-Peter72320. Master1975 16:32,25Team Melasan Sport 1U50m [+2:13,71]

BUTTINGER Andreas70221. Master1968 16:34,56-U60m [+2:16,02]

KÜHNHAMMER Alexander72622. Master1974 16:35,27-U50m [+2:16,73]

KASBAUER Josef79323. Master1971 17:15,02neubike.at 1U60m [+2:56,48]

HANISCH Martin70824. Master1959 21:10,66Paracycling-Team RfV All-Heil U60m [+6:52,12]

Anzahl der Starter: 24
Nicht am Start: 3
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